Sexta-feira, 16 de Junho de 2017  II Série A – Número 3

X LEGISLATURA (2014-2018)    6.ª SESSÃO LEGISLATIVA

SUMÁRIO
Págs.

Despacho n.º 06/X/DSAPD-AN/17 — Coordenação, interina, do DDIP ................................................................... 3

 DIÁRIO
da Assembleia Nacional

3                             II SÉRIE A — NÚMERO 3

Despacho n.º 06/X/DSAPD-AN/2017

Assunto: Coordenação, interina, do  DDIP

Tendo em conta que foi dada por finda a comissão de serviço do Chefe de Departamento de

Documentação e Informação Parlamentar (DDIP), Dr. Júlio Alcântara, através de Despacho n.º
6/X/GPAN/2017, datado de 9 de Junho do corrente ano;

Considerando que ainda não foi nomeado o novo responsável para este Departamento e

havendo necessidade de se garantir o normal funcionamento do mesmo, de acordo com a alínea c)
do artigo 48.º da Lei Orgânica da Assembleia Nacional e com anuência de sua Excelência o Senhor
Secretário-Geral, determino:

• É a Sra. Dra. Alcina Maria Faleiro do Nascimento, designada para coordenar,

interinamente, o DDIP.

Cumpra-se.-

Dê-se conhecimento e publique-se.

Palácio dos Congressos, em São Tomé, 14 de Junho de 2017.

O Director, Hélder dos Santos Matos.